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FINALI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA INVERNALI

LIGURIA

Risultati

POS COGNOME E NOME

06/03/2015 -

CALABRIA Mirea
PEIRANO Maja
SANGUINETI Cecilia
SCARSI Alice
ADANI Carlotta
MURATORE Chiara
CESARIS Martina
LUPO Giulia
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ANNO NAZ SOCIETA'

1998
1998
1997
1997
1997
1998
1998
1997

50 m Dorso - Cadetti Femmine

Riepilogo
ITA Andrea Doria
ITA Rari Nantes Arenzano
ITA Rapallo Nuoto
ITA Genova Nuoto
ITA Genova Nuoto

ITA Centro Nuoto Sestri
ITA Lavagna90Dimeglio
ITA Foltzer ssd - Genova

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ARRIVO Record

ASS 29.02
CAD 29.02

29.30
29.99
32.27
32.40
32.72
32.89
33.35
34.87
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